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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
70001-33-33-
006-2018-00246-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

wilfrido alberto tovio
villalba

nacion ministerio de
defensa - ejercito
nacional Nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/04/2024
Auto aclara,
corrige o
adiciona
providencia

MPH-Se corrige error en la
anotación de la fecha de la
sentencia de primera
instancia...

2
70001-33-33-
006-2018-00251-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA bernardo tatis alvarez

instituto municipal de
transporte y transito de
corozal - imtrac

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/04/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

MPH-Se reprograma la fecha
para la audiencia de pruebas.
Se requieren los medios
probatorios ordenados en la
audiencia inicial....

3
70001-33-33-
006-2018-00304-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

consuelo del carmen
geney montes departamento de sucre

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/04/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

MPH-Se reprograma la fecha
para la audiencia de pruebas.
Se requieren los medios
probatorios ordenados en la
audiencia inicial....

Juzgado Administrativo de Sincelejo-ADMINISTRATIVO 006 JUZGADO ADMINISTRATIVO
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4
70001-33-33-
006-2022-00443-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA nadid pineda ruiz

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - F.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/04/2024 Auto acepta
retiro MPH-...

5
70001-33-33-
006-2023-00192-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

DEFENSORIA DEL
PUEBLO REGIONAL
SUCRE

SURTIGAS S.A,
SURTIGAS S.A. E.S.P.,
ALCALDIA DE
GALERAS- SUCRE

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

23/04/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

MPH-Se decide sobre
reconocimiento de poderes. Se
realiza un requerimiento a la
parte accionante. Se fija fecha
para realizar la audiencia
especial de pacto de
cumplimiento...
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